outros documentos, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços,
consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017.

 

ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

O valor total estimado da contratação é de R$ 171.204,00 (cento e setenta e um mil duzentos e quatro reais).

 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou instrumento equivalente.

 

ANEXOS

Anexo I – Estudo Técnico Preliminar (SEI n.º 12529654 ).

 
(assinado eletronicamente)